1940

Kamf

Dąbrowka

(1490)

Discretus Stanislaus per magnificum
Johannem de Radziwilio castellanum
Warschoviensem ad ecclesiam paro-
chiale in D. presentatus ex certis
respectibus de huiusmodi sua presen-
tatione ac iuri, quod sibi ad ean-
dem capellam competebat, cessit.

A.D. P.T., Ep. 10, 749

Dambrowka

Korn / (1492²)

Joh. de Radimino cast. warschow. et eius presenta-
tus ad ecl. par. in D., dno. Andr. de Blonze,

honor. Joh. de Solokowo vic. perp. Ploc. presenta-
tus ad e. p. in D. et nob. Petr. trib. Niv. de Laskow,
N. Sc. de Jb., Alb. de D., Joh. et Florian. germani de Jb.
et Petr. eadem de prefato d.

ADJ. P. E., Ep. 15, 161 v

Dambrowka

Kam/ (1492)

in causa iuris patronatus ecclie par. ind. honor.
Joh. de Sokołowo vicar. perp. ecclie Ploc. ad eil. par. ind
presentatus contra Andr. de Blonze similiter presen-
tatum [per] mgt. Joh. de Radwimino cast. warts.
(termini prorogatio)

ADJ. PÜ., Ep. 15, 191

Dambrowka

(v. 1494)

Jacobus de Gramnyze in Clambow^o et Joh.
 de Sokolawo in D. ex altera ^{(ex una} rectores ecclesiarum
 parochialium concordiam inter ipsos occasione ~~et~~
 decimarum fecerunt: penam vallatam 300 (?) ~~fl~~
 medietatem parti concordiam tenenti et $\frac{1}{2}$ ecclesie
 collegiate [Polthoviensi?]. Sub eadem pena arbitri
 statuerunt, ut nec D. decrescat curato pro tempore
 existenti, nec similiter accrescat plebano in Clam-
 bowo..., sed tempore erectionis parochialis in D.
 plebanis pro tempore in Clambowo, in cuius est fun-
 data et erecta per omnes agros per kmethones

/x

colebantur percipiat, ut tunc percipit plebanus de Clambowo. — Et esto, quod nobiles quocumque iure et titulo incipiant possidere, collereque agros, qui tempore erectionis predictae D. ibidem per kmethones colebantur, nichilominus plebanus de Clamb. percipiat realiter, videlicet in triplici D., triplici Lasskowo, in duplici Chayanthi exceptis prediis in ipsis tunc tempore erectionis in D. habitis, de quibus tollet plebanus de D. pro tempore existens. In Lasszeienye, Chrossczele, Andrachy, Kosski alternata inter ipsos dudum manent in suo robore persistere debet.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 107-107^o.

Dambrowea

Kam/ (1496)

" nob. Joh. Kostka, Florian., Albertus et Petrus de
Brothi, Andr. Steph. de Caspino, Petr. de Las-
kowo, Gotard. de alia Laskowo alias Wschelborg,
Paul. Brindryer, Nic. Glushek de antiqua Las-
kowo et Thomas de Chayanthi alias Jakthorowo
heredes et collatores echie paroch. in D. -- con-
stituerunt -- suos -- procuratores -- in causa de-
cimatum, quam epis dnus Jac. de Clambro
plebanus movet -- "